
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                               Nr. 316 

                                                                                                            (protokols Nr.4, 26.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Pašvaldību likums” 4.panta 1.daļas 

1.punktu, “Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likumu” 7.pnatu, 10.pantu, MK 09.12.2008. 

noteikumu Nr. 1013 „Kārtība, kādā dzīvokļa īpašnieks daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

norēķinās par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu”, MK 11.07.2017. 

noteikumi Nr.408 Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas 

aprēķināšanas noteikumi”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksu Ludzas 

novada pašvaldībā (bez PVN). 
Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

Mērdzene 68720050368 "Celmalītes" Centra iela - 3 0,0607 0,0665 

68720050358 "Eglaines" Mērdzene 0,0628 0,0901 

68720050361 "Vecmežsargi"Liepu iela-14 0,0654 0,1317 

68720050165 "Mētras" Skolas iela - 3 0,0608 0,0648 

68720050354 "Skolotāju māja" Skolas iela 

- 7 

0,0608 0,0642 

68720050352 "Priednieki" Skolas iela - 4 0,0606 0,0643 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

68720020065 "Rītumi" Saules iela - 2 

Pudinava 

0,0610 0,0781 

68720050152 "Birzes" Priežu iela - 2 0,0615 0,0823 

Malnava 68680090552    Kļavu iela 12, Malnava 0,0717 0,0765 

68680090551    Kļavu iela 14, Malnava 0,0716 0,0764 

68680090563    Liepu iela 3, Malnava 0,0718 0,0746 

68680090562    Liepu iela 5, Malnava 0,0706 0,1062 

 
Muižas iela 2, Malnava" 

Dzīvojamā māja Nr.4" 

0,0678  

 "Kolnasāta", c. Zastinski 0,0544  

68685090022    Dzīvojamā māja 7, Malnava 0,0717  

68680030246    "Stari" c.Kārsavas stacija 0,0676  

Salnava 68940060216 Parka ielā 33, Salnava 0,0694  

68940060427 "Tūjas", Salnava 0,0707 0,0715 

68940060428 "Zaļumi", Salnava 0,0629 0,0894 

68940050154 "Elstes", Elstes 0,0615 0,1050 

68940060429 "Ogulāji", Salnava 0,0704  

68940060426 "Paegles", Salnava 0,0704  

68940090136 "Kurmīši", Sala 0,0607 0,0662 

Mežvidi 68700040027 "Druvas", Otrie Mežvidi 0,0714 0,0979 

68700060225 "Kadiķi", Mežvidi. 0,0720 0,0812 

68700060324 Kļavu iela-2, Mežvidi 0,0720 0,0869 

68700060365 Skolotāju māja, Mežvidi 0,0724 0,0940 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

68700040090 "Muižiņa", Otrie Mežvidi 0,0717 0,0998 

68705060024 "Dzelzceļa māja"-2 0,0746 0,1577 

68700060227 "Punktiņi", Mežvidi 0,0736  

Goliševa 68540040335

001 

Liepkalni, Bērzu 1 
0,0654 0,0714 

68540040335

001 

Vecā skola, Aizgāršas iela 6, 

Goliševa, Goliševas pag 
0,0599 0,1016 

 Mežvīteņi, Bērzu 2 0,0654 0,0726 

 Geķi (Tornīši), Aizgāršas 40. 0,0664 0,0871 

Lauderi 68640020251 "Rietumi" Rožu iela 4 0,0570 0,0620 

68640020252 "Austrumi" Rožu iela 2 0,0570 0,0614 

68640020078 māja "Skolotāju" 0,0575  

 Rožu 1 0,0579 0,0702 

 Rožu 3 0,0572 0,0626 

Pasiene 68840010535 Apogi, Pasienes c. 0,0590  

68840010536 Klijas, Pasienes c. 0,0598 0,0734 

68840010530 Zvirbuļi, Pasienes c. 0,0598  

68840010520 Strazdi, Pasienes c. 0,0592  

68840010531 Bezdelīgas, Pasienes c. 0,0595  

68840010534 Šnepi, Pasienes c. 0,0592  

68840070505 Timotiņi, Šuškovas c. 0,0595  

68840070506 Kamoliņi, Šuškovas c. 0,0592 0,0636 

Briģi 68460070490 "Jumtiņi'', c.Brigi 0,0720 0,1168 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

68460070444 Ceļinieks'',Smilšu iela 2 0,0709 0,0783 

68460070492 Rītavēji'',Smilšu iela-1 0,0715 0,0871 

68460070487 Rendoles'',Skolas iela 1 0,0711  

Blonti 68440040476 "Būrīši", Blonti 0,0584 0,0654 

68440040532 Ezerkrasta iela 1, (Dīķīši) 0,0588 0,0598 

Cirma  Dimantiņi,Tutānu 0,0600 0,0669 

 Kristāliņi ,Tutānu c. 0,0608 0,0749 

 Sudrabiņi,Tutānu c. 0,0604 0,0713 

 Safīriņi,Tutānu c. 0,0600 0,0655 

 Briljanti,Tutānu c. 0,0600 0,0708 

 Hiacinti,Tutānu c. 0,0602 0,0657 

 Korallīši,Tutānu c. 0,0602 0,0693 

 Voverova,Voverovas c. 0,0538 0,1662 

Zvirgzdene 68980060302 Janīnas Tabūnes iela 4, 

Lucmuiža, (Centra māja) 

0,0699 0,0732 

68980060303 Janīnas Tabūnes iela 6, 

Lucmuiža, (Lejas māja) 

0,0699 0,0718 

68980060323 Janīnas Tabūnes 2A, 

Lucmuiža, (Mūrnieki) 

0,0707 0,0852 

68980080182 "Sienāzīši", Ezersala 0,0702 0,0713 

68980080181 "Odiņi", Ezersala 0,0672 0,0711 

68980080180 "Vecās mājas", Ezersala 0,0727 0,0757 

68980080208 "Kaktiņi", Ezersala 0,0727 0,0807 

68980080209 "Žubītes", Ezersala 0,0638 0,0673 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

68980080214 "Pauguri", Ezersala 0,0631  

68980010084 "Runcīši", Lauči 0,0637  

68980060166 Ezerkrasta iela 1, Lucmuiža, 

(Irbes) 

0,0707 0,0723 

68980060376 Janīnas Tabūnes iela 2, 

Lucmuiža, (Blāzma) 

0,0702  

Pilda 68860010570 Ciemati 0,0595  

68860010569 Dainas 0,0595  

68860010710 Daigas 0,0600  

68860010566 Kaimiņi 0,0600  

68860010711 Vašingtona 0,0609 0,0726 

Nirza 68 780 050 

289 

"Lāsīte''.c.Nirza 0,0601 0,0690 

68 780 050 

346 

"Blāzma",c.Nirza 0,0596 0,0665 

68 780 050 

352 

"Baloži",c.Nirza 0,0596 0,0661 

68 780 050 

345 

"Jaunieši",c.Nirza 0,0597 0,0684 

68 780 050 

280 

"Ezermāja",c.Nirza 0,0605 0,0676 

68780060235 "Ezerloki",c.Kušneri 0,0605 0,0819 

68 780 060 

187 

"Eglītes",c.Kušneri 0,0601 0,0706 

68 789 000 

070 

"Kazarma",c.Marlina 0,0625 0,0646 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

Cibla 68480040185 Austriņi'',Dzirnavu iela 4, 

Felicianova 

0,0652 0,0844 

68480040184 Atspulgas'', Dzirnavu iela 2, 

Felicianova, 

0,0652 0,0864 

68480040188 Putniņi'', Liepu iela 

2,Felicianova, 

0,0654 0,0670 

68480040183 Plostnieki'',Liepu iela 4, 

Felicianova 

0,0653 0,0777 

68480040186 Torņi'',Liepu iela 6, 

Felicianova 

0,0654 0,0807 

68480040187 Tomariņi'', Liepu iela 3, 

Felicianova 

0,0630 0,0974 

68480040444 Ceļinieki'', Rūpniecības iela 

2, Felicianova 

0,0660 0,0672 

68480040189 Krodzinieki'', Vecā iela 2, 

Felicianova 

0,0669 0,0763 

68480040162

001 

Zvaigznītes'', Liepu iela 1, 

Felicianova 

0,0679  

68480040181 Pīlādži'', Felicianova 0,0682 0,1075 

68485020037 Acālijas'', Skolas iela 4A, 

Cibla 

0,0652 0,0681 

68480020302

001 

Pumpuri'', Skolas iela 2, 

Cibla 

0,0655 0,0659 

68480020401 "Rudbekijas", Skolas iela 

2A, Cibla 

0,0655 0,0659 

68480002040

9 

Pīpenes'', Skolas iela 4, Cibla 0,0662 0,0671 

68485020032 Violītes'', Muižas iela 4, 0,0673 0,0709 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

Cibla 

68480040199 Dzirnavnieki'', Dzirnavu iela 

6, Felicianova 

0,0678 0,0851 

68480020306

002 

Vecmuiža'', Muižas iela 9 un 

9A, Cibla 

0,0652 0,0755 

68480050282 Zarembiņas'', Ozupiene 0,0655 0,0741 

68480040179 "Atpūtas", Felicianova 0,0676 0,1078 

Isnauda 68580080132 "Vaivariņi", c.Gāgari 0,0641 0,0801 

68580020682 "Isnauda 2", c.Isnauda 0,0537  

68580020554 "Muita", c.Jurizdika 0,0537  

68580020553 "Gaisma", c.Jurizdika 0,0537  

Pureņi 68880040243 "Kalnlejas", Kivdolovas c. 0,0646 0,0913 

68880040276 "Pauguriņi", Kivdolovas c. 0,0647  

Līdumnieki  Zvārguļi 0,0611 0,0675 

 Kastaņi 0,0611  

Pušmucova 68900050332 Mežmalas iela-1, "Vijoles"' 0,0638  

68900050309 Mežmalas iela-2,"Aronijas" 0,0628  

68900050329 Mežmalas iela-4, "Skalbes" 0,0628  

Zaļesje 68960020060 Nākotne 0,0727  

68960080086 Latgales iela 1 0,0718  

68960080355 Latgales iela 2 0,0728  

68960080166 Padomes iela 1 0,0728  

68960080316 Kokles 0,0728  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

Ņukši 68800030430 Kubuliņi 120, c.Gaveiki 0,0588 0,0624 

68800010686 Brekši 350, c.Ņukši 0,0596 0,0716 

68800010684 Sarmas 351, c.Ņukši 0,0584 0,0644 

68800010109 Zeltiņi 352, c.Ņukši 0,0581 0,0597 

68800010587 Rugāji 353, c.Ņukši 0,0581 0,0614 

Rundēni 68920050125 Zvaigznāji 0,0652 0,0719 

68920050399 Tulpes 0,0694 0,0760 

68920050400 Kreses 0,0694 0,0793 

68920050406 Lāpegles 0,0732 0,0753 

68920050354 Latgales iela 1 (Kliņģerītes) 0,0720 0,0735 

68920050401 Latgales iela 5 (Pūpoliņi) 0,0722 0,0744 

68920050403 Latgales iela 7 (Vālodzīte) 0,0722 0,0751 

Istra 68600010651 "Baltmāja", c. Vecslabada 0,0663 0,0780 

68600010309 "Sudrabkalns", c. Vecslabada 0,0653 0,0689 

68600010369 "Saulstars", c. Vecslabada 0,0653 0,0670 

68600010380 "Ezerzeme", c. Vecslabada 0,0653 0,0704 

68600010439 "Mājpuķītes", c. Vecslabada 0,0662 0,0685 

68600010438 "Meteors", c. Vecslabada 0,0662 0,0709 

68600010448 "Stārķi", c. Vecslabada 0,0658 0,0700 

68600010656 "Smilgas", c. Vecslabada 0,0675 0,0773 

68600060233 "Liepumāja", Istra 0,0662 0,0709 

68600020650 "Zālītes", Istra 0,0689  

68600010152 "Celmiņi", Istra 0,0712  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasts Kadastra 

numurs 

Dzīvojamās mājas nosaukums, 

adrese 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas bez 

zāles 

pļaušanas 

(euro) m2 

Dzīvojamās 

mājas 

pārvaldīšanas 

maksas ar 

zāles pļaušanu 

(euro) m2 

68600040066 "Vērmeles", Istra 0,0697  

68600040066 "Tulpes", Istra 0,0703  

68600010243 "Ševeļi", Istra 0,0676  

 

2. Noteikt atbildīgos par šā lēmuma izpildi Ludzas novada pagastu pārvalžu 

vadītājus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Ludzas novada pašvaldības 

izpilddirektoram S.Jakovļevam. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos brīdi atzīt par spēku zaudējušu 2013.gada 

27.decembra Kārsavas novada domes lēmuma Nr.14 (sēdes protokola Nr.15) “Par 

apsaimniekošanas maksu”. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.augustu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


